
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/ 240 /2018 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej. 

Na podstawie art. 12 ust. 11, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.),  art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej, 

w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc uchwały Rady Powiatu w Kolbuszowej: 

1) Nr XXV/141/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej. 

2) Nr XXX/166/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej. 

3) Nr XXXV/200/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej. 

4) Nr XL/222/2018 z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi SP ZOZ w Kolbuszowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 października 2018 r.

Poz. 4308



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4308



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4308



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4308



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4308



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4308



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4308


		2018-10-17T12:00:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




